% A Universidad Vicerrectorado de Cultura Complejo Deportivo UCA
P Republica Saharaui s/n
= U C de Céadiz

Area de Deportes 11510 Puerto Real (Cadiz)
Tel. 956 016 270
http://deportes.uca.es

deport@uca.es

TORNEO UCA esports Movement Challenges
Muevete X tu Salud

Clasificacion GLOBAL individual (actualizado a 07/05/2021)
96.251 MINUTOS ACUMULADOS DE ACTIVIDAD FiSICA SALUDABLE

Minutos
Puesto Nombre Completo Centro Acumulados
1 Miguel Angel Herrera Isac Escuela politécnica superior Algeciras 4988,5
5 Franc1’sco Javier Delgado F. Ciencias 37415
Gonzalez
3 Carmen Gema Macias F. Ciencias del mar y ambientales 3678,25
Valverde
4 Alvaro Pradera Resines Unidades administrativas, departamentos y 3624.5
rectorado
5  Marcia Carolina Salazar Rojas  F. Ciencias del mar y ambientales 3563
6 Raquel Lara Balao F. Derecho 3523,5
7 Antonio Cerezuela Escobar F. Ciencias econémicas y empresariales 3492,75
8 Daniel Camiletti Moiron F. Ciencias de la educacion 3471,5
9  Miguel Angel Garcia Gonzélez F. Ciencias de la educacién 2957,25
10 Paula Torres Herrera Unidades administrativas, departamentos y 2759
rectorado
1 fests Wi e i Unidades administrativas, departamentos y 257225
rectorado
12 Rubén Aragén Martin F. Enfermeria y fisioterapia 2381
13 Daicy Riveros Montero F. Derecho 2380,5
14 Robert Rubio Del Brio Unidades administrativas, departamentos y 22675
rectorado
15 Miguel Angel Aballe Villero F. Ciencias de la educacion 2254,25
16 Fernando German Cruz Unidades administrativas, departamentos y 2026.5
rectorado
17 Javier Cordero Dominguez F. Ciencias 2016
18 Marta Baldomero Naranjo F. Ciencias 1872,5
19 Samuel Utrera Salado Escuela superior ingenieria 1775
20 Tamara Lificiro Retes Unidades administrativas, departamentos y 1724.5
rectorado
21 Ana Isabel Gonzalez Casas F. Ciencias del mar y ambientales 1649
22 Andrés Garcia Algarra F. Ciencias 1617,25
23 Angela Perales Pérez F. Ciencias del mar y ambientales 1601,5
24 Miguel Angel Ferndndez Escuela superior ingenieria 1529
Granero
25  Francisco Trujillo Sdez Escuela politécnica superior Algeciras 1315,5


http://deportes.uca.es/
mailto:deport@uca.es

W UCA |

26
27
28
29
30
31

32

33

34
35
36
37
38
39
40
41

42

43
44

45

46

47
48
49
50
51
52
53

54

55
56
57
58
59
60

61

Roci6 Izquierdo Gomez
Inmaculada Menacho Jiménez
Flor Abril Molina Guzman
Jests Alfredo Saenz Carrasco
Vanesa Espafia Romero

Miguel Angel Pérez Bellido

Maria de la Luz Tovar
Salvador

Antonio Gonzalez Sanchez

Inmaculada Garrido Palomino
Cristina Senin Calderon
Rubén Mediavilla Rodriguez
Blanca Maria Priego Torres
José Manuel Mufioz Orihuela
Pablo Diaz Jiménez

Susana Rondoén Torres

Marfa Rodriguez Rodriguez
Roque Miguel Suarez Guevara

Pablo Moya Gémez
Victor Segura Jiménez

Rafael Andrés Caballero
Garcia

Francisco Gutiérrez Goémez

Tamara Marfa Garrido Letran
José Manuel Muriel Castro
Giulia Guidotti

Natalia Rivas Monferrer
Alicia Sierra Bernal

José Maria Castillon Martinez
Alejandro Garcfa Hermoso

Maria del Rosario Navarro
Duran

Manuel Rubio Caro

Maria Belén Gémez Montoya
Celia Sanchez Galea

Julian Vera Cordero

Pablo Sinchez Andrades
Alberto Mateos Lopez

Adriana Saiz Pérez

Vicerrectorado de Cultura Complejo Deportivo UCA
Republica Saharaui s/n
Area de Deportes 11510 Puerto Real (Cadiz)

Tel. 956 016 270
http://deportes.uca.es
deport@uca.es

F. Ciencias de la educacién 1290,75
F. Ciencias de la educacién 12685
F. Ciencias de la educacién 1235,25
F. Ciencias de la educacién 1189,75
F. Ciencias de 1a educacion 1132
Escuela politécnica superior Algeciras 1111
F. Ciencias del mar y ambientales 1091,5
Unidades administrativas, departamentos y

rectorado 1082
Escuela doctorado 1049
F. Ciencias de la educacion 1027
F. Ciencias de la educacién 1008,5
Escuela superior ingenierfa 982

F. Ciencias economicas y empresariales 964,5
F. Enfermeria y fisioterapia 906,75
F. Enfermeria y fisioterapia 903
Escuela superior ingenierfa 901,25
F. Ciencias sociales y de la comunicacion 893
Escuela superior ingenieria 811,5
F. Ciencias de 1a educacion 805
Unidades administrativas, departamentos y

rectorado 803,5
Unidades administrativas, departamentos y

rectorado 7695
Escuela superior ingenieria 768,25
F. Ciencias econémicas y empresariales 748
Escuela Doctorado UCA 732,75
F. Ciencias de la educacion 718

F. Filosofia y letras 696

F. Ciencias econémicas y empresariales 642
Escuela superior ingenieria 572
itclﬁijgcs) administrativas, departamentos y 548.25
Escuela superior de ingenieria 432,5
F. Filosofia y letras 405

F. Ciencias del mar y ambientales 385,5
F. Derecho 358
Escuela superior ingenietia 342,75
F. Filosofia y letras 339
Escuela ingenierfa marina, nautica y 319

radioelectrdnica


http://deportes.uca.es/
mailto:deport@uca.es

T Universidad
@ [/ CA de Cadiz

62
63
64

65
66

67

68
69
70

71

72
73
74

75

76
77
78
79

80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

95

96
97

M? Angeles del Amo Ferreira

Daniel Pina Luque
Marfa Alejandra Pastrana
Sanchez

Alvaro Burgos Pintos

Alejandra Pastrana Sanchez
Maribel Garcia Cueva

Isabel Alvarez de Carrefio
Manuel Saborido Carrera

Maria Narvaez Velazquez
José Joaquin Ureba Marin

Isabel Casado Diaz

Rosa Maria Mateos Bernal
Iana Sinitsyna

Jests Vargas Garcia Pantaledn

Carlota Fonolla Simo

Maria Angeles Lépez Zarrias
Alfonso Bastos Garcia
Rafael Rodriguez Calvente
Diego Manuel Torregrosa
Sabio

Joaquin Rodriguez Morillo
Carmen Palazén Alba

Diego Alavarsa Cascales
José Joaquin Gonzalez Cortés
José Maria Abelleira Pereira
Patricia Ortega Jiménez
Purificacion Amaya Trinidad
Alejandro Tirado Ramirez
David Reyes Ortega

Elena Marin Robredo
Roman Nuviala Nuviala

Eva Capilla Garcia

Juan Luis Yanez Montafio
Maria de los Angeles del Valle
Garcia

Maria Isabel Alvarez de
Carrefio

Rocio Quintana Sepulveda

Marina Schunck Garcfa-Pelayo

Vicerrectorado de Cultura Complejo Deportivo UCA

Republica Saharaui s/n

Area de Deportes 11510 Puerto Real (Cadiz)

Tel. 956 016 270
http://deportes.uca.es
deport@uca.es

Unidades administrativas, departamentos y
rectorado
F. Ciencias de la educacion

F. Derecho

Escuela superior ingenierfa

F. Derecho

Unidades administrativas, departamentos y
rectorado

F. Ciencias del mar y ambientales

F. Ciencias del mar y ambientales

F. Ciencias de la educacién

Unidades administrativas, departamentos y
rectorado

Escuela superior ingenierfa

F. Ciencias

Escuela Doctorado UCA

Escuela ingenierfa marina, nautica y
radioelectrénica

Escuela politécnica superior Algeciras
Escuela politécnica superior Algeciras
Escuela superior de ingenierfa

Escuela superior de ingenieria
Escuela superior ingenierfa

Escuela superior ingenieria
. Ciencias

. Ciencias

. Ciencias

. Ciencias

. Ciencias

. Ciencias

. Ciencias de la educacién
. Ciencias de la educaciéon
. Ciencias de la educacién
. Ciencias de la educaciéon
. Ciencias del mar y ambientales

. Ciencias del mar y ambientales

M Mg ™d T ™

. Ciencias del mar y ambientales

g

. Ciencias del mar y ambientales

los!

. Ciencias del mar y ambientales

Al

. Ciencias del trabajo (sede Jerez)

293
287.5
265

249,75
219

190,5

172
147
141,5

130,25

74
68

SO O OO OO OO OO OO0 o0 O oo oo o

o


http://deportes.uca.es/
mailto:deport@uca.es

Y UCA | Uriggsio=

98

99
100
101
102
103
104

105

Belén Arrabal Aguilar

Gabriela Borrego Gutiérrez
Alberto Sanchez Puerta
Carmen Fernindez Martin
Javier Carretero Pérez
Mobnica Romera Gonzilez

Teresa Arance Gonzalez

Juan Manuel Romero Vélez

Vicerrectorado de Cultura

Area de Deportes

Complejo Deportivo UCA
Republica Saharaui s/n
11510 Puerto Real (Cadiz)
Tel. 956 016 270
http://deportes.uca.es
deport@uca.es

F. Ciencias sociales y de la comunicacion 0

F. Ciencias sociales y de la comunicaciéon

F. Derecho
F. Filosofia y letras
F. Filosofia y letras

F. Filosofia y letras
F. Medicina

Unidades administrativas, departamentos y

rectorado

S O O O O O O

*N.P: No presenta registro de actividad fisica.


http://deportes.uca.es/
mailto:deport@uca.es

