

Complejo Deportivo UCA República Saharaui s/n 11510 Puerto Real (Cádiz) Tel. 956 016 270 http://deportes.uca.es deport@uca.es

TORNEO UCA esports Movement Challenges Muévete X tu Salud

Clasificación GLOBAL individual (actualizado a 07/05/2021)

96.251 MINUTOS ACUMULADOS DE ACTIVIDAD FÍSICA SALUDABLE

Puesto	Nombre Completo	Centro	Minutos Acumulados
1	Miguel Ángel Herrera Isac	Escuela politécnica superior Algeciras	4988,5
2	Francisco Javier Delgado González	F. Ciencias	3741,5
3	Carmen Gema Macías Valverde	F. Ciencias del mar y ambientales	3678,25
4	Álvaro Pradera Resines	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	3624,5
5	Marcia Carolina Salazar Rojas	F. Ciencias del mar y ambientales	3563
6	Raquel Lara Balao	F. Derecho	3523,5
7	Antonio Cerezuela Escobar	F. Ciencias económicas y empresariales	3492,75
8	Daniel Camiletti Moirón	F. Ciencias de la educación	3471,5
9	Miguel Ángel García González	F. Ciencias de la educación	2957,25
10	Paula Torres Herrera	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	2759
11	Jesús María Herrero del Rio	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	2572,25
12	Rubén Aragón Martín	F. Enfermería y fisioterapia	2381
13	Daicy Riveros Montero	F. Derecho	2380,5
14	Robert Rubio Del Brío	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	2267,5
15	Miguel Ángel Aballe Villero	F. Ciencias de la educación	2254,25
16	Fernando German Cruz	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	2026,5
17	Javier Cordero Domínguez	F. Ciencias	2016
18	Marta Baldomero Naranjo	F. Ciencias	1872,5
19	Samuel Utrera Salado	Escuela superior ingeniería	1775
20	Tamara Liñeiro Retes	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	1724,5
21	Ana Isabel González Casas	F. Ciencias del mar y ambientales	1649
22	Andrés García Algarra	F. Ciencias	1617,25
23	Ángela Perales Pérez	F. Ciencias del mar y ambientales	1601,5
24	Miguel Ángel Fernández Granero	Escuela superior ingeniería	1529
25	Francisco Trujillo Sáez	Escuela politécnica superior Algeciras	1315,5



Vicerrectorado de Cultura Área de Deportes Complejo Deportivo UCA República Saharaui s/n 11510 Puerto Real (Cádiz) Tel. 956 016 270 http://deportes.uca.es deport@uca.es

26	Roció Izquierdo Gómez	F. Ciencias de la educación	1290,75
27	Inmaculada Menacho Jiménez	F. Ciencias de la educación	1268,5
28	Flor Abril Molina Guzmán	F. Ciencias de la educación	1235,25
29	Jesús Alfredo Sáenz Carrasco	F. Ciencias de la educación	1189,75
30	Vanesa España Romero	F. Ciencias de la educación	1132
31	Miguel Ángel Pérez Bellido	Escuela politécnica superior Algeciras	1111
32	María de la Luz Tovar Salvador	F. Ciencias del mar y ambientales	1091,5
33	Antonio González Sánchez	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	1082
34	Inmaculada Garrido Palomino	Escuela doctorado	1049
35	Cristina Senín Calderón	F. Ciencias de la educación	1027
36	Rubén Mediavilla Rodríguez	F. Ciencias de la educación	1008,5
37	Blanca María Priego Torres	Escuela superior ingeniería	982
38	José Manuel Muñoz Orihuela	F. Ciencias económicas y empresariales	964,5
39	Pablo Díaz Jiménez	F. Enfermería y fisioterapia	906,75
40	Susana Rondón Torres	F. Enfermería y fisioterapia	903
41	María Rodríguez Rodríguez	Escuela superior ingeniería	901,25
42		F. Ciencias sociales y de la comunicación	893
43	Pablo Moya Gómez	Escuela superior ingeniería	811,5
44	Víctor Segura Jiménez	F. Ciencias de la educación	805
45	Rafael Andrés Caballero García	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	803,5
46	Francisco Gutiérrez Gómez	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	769,5
47	Tamara María Garrido Letrán	Escuela superior ingeniería	768,25
48	José Manuel Muriel Castro	F. Ciencias económicas y empresariales	748
49	Giulia Guidotti	Escuela Doctorado UCA	732,75
50	Natalia Rivas Monferrer	F. Ciencias de la educación	718
51	Alicia Sierra Bernal	F. Filosofía y letras	696
52	José María Castillón Martínez	F. Ciencias económicas y empresariales	642
53	Alejandro García Hermoso	Escuela superior ingeniería	572
54	María del Rosario Navarro Durán	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	548,25
55	Manuel Rubio Caro	Escuela superior de ingeniería	432,5
56	María Belén Gómez Montoya	F. Filosofía y letras	405
57	Celia Sánchez Gálea	F. Ciencias del mar y ambientales	385,5
58	Julián Vera Cordero	F. Derecho	358
59	Pablo Sánchez Andrades	Escuela superior ingeniería	342,75
60	Alberto Mateos López	F. Filosofía y letras	339
61	Adriana Saiz Pérez	Escuela ingeniería marina, náutica y radioelectrónica	319

Complejo Deportivo UCA República Saharaui s/n 11510 Puerto Real (Cádiz) Tel. 956 016 270 http://deportes.uca.es deport@uca.es

62	Mª Ángeles del Amo Ferreira	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	293
63	Daniel Pina Luque	F. Ciencias de la educación	287,5
64	María Alejandra Pastrana Sánchez	F. Derecho	265
65	Álvaro Burgos Pintos	Escuela superior ingeniería	249,75
66	Alejandra Pastrana Sánchez	F. Derecho	219
67	Maribel García Cueva	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	190,5
68	Isabel Álvarez de Carreño	F. Ciencias del mar y ambientales	172
69	Manuel Saborido Carrera	F. Ciencias del mar y ambientales	147
70	María Narváez Velázquez	F. Ciencias de la educación	141,5
71	José Joaquín Ureba Marín	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	130,25
72	Isabel Casado Díaz	Escuela superior ingeniería	74
73	Rosa María Mateos Bernal	F. Ciencias	68
74	Iana Sinitsyna	Escuela Doctorado UCA	0
75	Jesús Vargas García Pantaleón	Escuela ingeniería marina, náutica y radioelectrónica	0
76	Carlota Fonolla Simo	Escuela politécnica superior Algeciras	0
77	María Ángeles López Zarrias	Escuela politécnica superior Algeciras	0
78	Alfonso Bastos García	Escuela superior de ingeniería	0
79	Rafael Rodríguez Calvente	Escuela superior de ingeniería	0
80	Diego Manuel Torregrosa Sabio	Escuela superior ingeniería	0
81	Joaquín Rodríguez Morillo	Escuela superior ingeniería	0
82	Carmen Palazón Alba	F. Ciencias	0
83	Diego Alavarsa Cascales	F. Ciencias	0
84	José Joaquín González Cortés	F. Ciencias	0
85	José María Abelleira Pereira	F. Ciencias	0
86	Patricia Ortega Jiménez	F. Ciencias	0
87	Purificación Amaya Trinidad	F. Ciencias	0
88	Alejandro Tirado Ramírez	F. Ciencias de la educación	0
89	David Reyes Ortega	F. Ciencias de la educación	0
90	Elena Marín Robredo	F. Ciencias de la educación	0
91	Román Nuviala Nuviala	F. Ciencias de la educación	0
92	Eva Capilla García	F. Ciencias del mar y ambientales	0
93	Juan Luis Yáñez Montaño	F. Ciencias del mar y ambientales	0
94	María de los Ángeles del Valle García	F. Ciencias del mar y ambientales	0
95	María Isabel Álvarez de Carreño	F. Ciencias del mar y ambientales	0
0.4			
96	Rocío Quintana Sepúlveda	F. Ciencias del mar y ambientales	0



Vicerrectorado de Cultura Área de Deportes Complejo Deportivo UCA República Saharaui s/n 11510 Puerto Real (Cádiz) Tel. 956 016 270 http://deportes.uca.es deport@uca.es

98	Belén Arrabal Aguilar	F. Ciencias sociales y de la comunicación	0
99	Gabriela Borrego Gutiérrez	F. Ciencias sociales y de la comunicación	0
100	Alberto Sánchez Puerta	F. Derecho	0
101	Carmen Fernández Martín	F. Filosofía y letras	0
102	Javier Carretero Pérez	F. Filosofía y letras	0
103	Mónica Romera González	F. Filosofía y letras	0
104	Teresa Arance González	F. Medicina	0
105	Juan Manuel Romero Vélez	Unidades administrativas, departamentos y rectorado	0

*N.P: No presenta registro de actividad física.